Посюковой).
2. Утвердить объем денежных средств на исполнение муниципального контракта по объекту: «Автомобильная дорога по ул. Коммунаров от ул. Запорожской до ул. Красной в ст-це Стародеревянковской Каневского района Краснодарского края» в размере 65 322 000,00 (шестьдесят пять миллионов триста двадцать две тысячи) рублей 00 коп. 

Источником финансирования являются средства краевого и местного бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в соответствии с муниципальной программой "Комплексное и устойчивое развитие Стародеревянковского